مانند اینکه اروپائیان با فراهم نمودن وسائل و اسباب مظفر و غالب شده اند شما نیز پیروی از آنان کنید و در امور خود با وسائل و اسباب از جمله با دست یافتن به صنعت و فن به پیروزی رسیده منتظر امور غیبی موهوم نباشید.

۷ - مجموعه ای از الواح جمال اقدس ایهی که بعد از کتاب اقدس نازل شده، کلمات فردوسی، لجنه نشر آثار امری، لانگنهان، ۱۳۷ بدیع، ۱۹۸۰ میلادی، ص ۴۱.

8 - Abbas Amanat, *Resurrection and Renewal, The Making of the Babi Movement in Iran, 1844 - 1850*, London 1989, pp. 405-9.

9 - *Selections from the Writings of the Báb*, Haifa, Bahá'í World Centre, 1976, pp. 18-23.